
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1212202301179001691900120331180002542650713008510

13/12/2023 02:19:33

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

AGUAS CASTELO CARLOS LUIS

1713377115

12/12/2023

033-118-000254265No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

4.94
786103369

017
786103369

017
6.17 1.23FLORALP  QUESO HOLANDES1.00 0.000.00

2.05
786109119

980
786109119

980
2.0536 0.00NESTLE ZOOLOGIA GALLETA1.00 0.000.00

1.24
786211732

337
786211732

337
1.6161 0.38SALTICAS GALLETAS1.00 0.000.00

6.66262049 262049 6.66 0.00PECHUGA SIN PIEL UNIDAD1.00 0.000.00

3.31
786210012

571
786210012

571
3.3125 0.00

GENERACION VERDE  TOALLA
DE COCINA KRAFT

1.00 0.000.00

1.55
786104256

744
786104256

744
1.09 0.63

LO.YOGURT BEBIBLE FRESA
FDA

2.00 0.000.00

3.83
786104252

922
786104252

922
3.83 0.00SX.PANETTONE1.00 0.000.00

1.31
770205409

188
770205409

188
1.3125 0.00ROYAL FLAN VAINILLA1.00 0.000.00

8.12268255 268255 8.12 0.00B.STEAK SUIZO S/GRASA RES.1.00 0.000.00

20.36268962 268962 20.36 0.00
VB.TOP ROUND/PULPA NEGRA
RES.

1.00 0.000.00

4.90
786103080

004
786103080

004
6.13 1.23GONZALEZ QUESO CHEDDAR1.00 0.000.00

1.09
786104256

745
786104256

745
1.09 0.00

LO.YOGURT BEBIBLE MORA
FDA

1.00 0.000.00

2.85
843956421

75
843956421

75
3.1696 0.32MOLDE RECTANGULAR P/PAN1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

0.99
786213395

004
786213395

004
0.99 0.000.99 FDT AGUACATE1.00 0.000.00

4.41
786104254

971
786104254

971
5.5089 1.10

SX.PISTACHOS TARRINA
PEQUENA TF

1.00 0.000.00

6.66
786104254

962
786104254

962
8.33 1.67

SX.NUECES TARRINA GRANDE
TF

1.00 0.000.00

11.46260170 260170 11.46 0.00V.1/2 LOMO FALDA CERDO.1.00 0.000.00

0.99
786104259

285
786104259

285
0.99 0.000.99 VP. LO LIMON GRANDE1.00 0.000.00

0.99
786104258

186
786104258

186
0.99 0.000.99 BE LO CLAUDIA MIRABEL1.00 0.000.00

5.33
770985722

498
770985722

498
3.1339 0.94NOGGY DARK2.00 0.000.00

2.85261213 261213 2.85 0.00
V.CHULETA BRAZO C/CUERO
CERDO.

1.00 0.000.00

2.14
786212270

279
786212270

279
2.8571 0.71LA UNIVERSAL HUEVITOS1.00 0.000.00

1.55
786104255

913
786104255

913
1.5536 0.00

SX.SERVILLETA COCTEL
24X24.

1.00 0.000.00

0.87
786104257

032
786104257

032
0.9732 0.11LO.DULCE DE LECHE1.00 0.000.00

3.12
770213300

667
770213300

667
3.8125 0.70

OREO GALLETA COOKIES AND
CREAM

1.00 0.000.00

6.70
770200116

234
770200116

234
6.70 0.00KIOSKO Q.HIERBAS RUEDA1.00 0.000.00

Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 101.32

AHORRO AFILIADO: 6.16

AHORRO POR DESCUENTOS: 9.52

AHORRO TOTAL: 15.68

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 113.66

28.19SUBTOTAL 12%

82.09SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

110.28SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

9.01TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

3.38IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

113.66VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




